

## **TOVE CRONFELD ApS**

Toftevej 14  
2840 Holte  
CVR-nr. 87 30 38 10

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Tove Rigmor Cronfeld  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOVE CRONFELD ApS Toftevej 14 2840 Holte
	CVR-nr.: 87 30 38 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tove Rigmor Cronfeld, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Tove Cronfeld Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Bytoften ApS, Holte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Tove Cronefeld ApS er et holdingsselskab, der ejer aktier i en tilknyttet virksomhed samt investerer i andre finansielle aktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -252.819 kr. mod -704.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.789.150 kr. mod 2.869.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, dette skyldes udviklingen i de finansielle markeder generelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-252.819</b>	<b>-704.116</b>
1 Personaleomkostninger	-515.327	-521.557
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-768.146</b>	<b>-1.225.673</b>
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.441	115.293
Andre finansielle indtægter	254.963	4.820.638
Øvrige finansielle omkostninger	-3.206.409	-63.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.678.151</b>	<b>3.646.856</b>
3 Skat af årets resultat	-110.999	-776.930
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.789.150</b>	<b>2.869.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.441	115.293
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.830.591	-7.245.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.789.150</b>	<b>2.869.926</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.231.850	3.190.409
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.231.850</u>	<u>3.190.409</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.231.850</u></b>	<b><u>3.190.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>33.220</u>	<u>10.119.852</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.220</u>	<u>10.119.852</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.188.748</u>	<u>23.475.958</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.188.748</u>	<u>23.475.958</u>
	Likvide beholdninger	<u>422.476</u>	<u>518.606</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.644.444</u></b>	<b><u>34.114.416</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.876.294</u></b>	<b><u>37.304.825</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.734	115.293
Overført resultat	18.493.895	22.324.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.850.629</u></b>	<b><u>32.639.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.001	99.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.199.376	3.179.759
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	200.000
Selskabsskat	482.846	1.117.656
Anden gæld	43.442	67.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.025.665</u>	<u>4.665.045</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.025.665</u></b>	<b><u>4.665.045</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.876.294</u></b>	<b><u>37.304.825</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	29.569.854	2.000.000	31.769.854
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	115.293	-7.245.367	10.000.000	2.869.926
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	115.293	22.324.487	10.000.000	32.639.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	41.441	-3.830.591	0	-3.789.150
	<b>200.000</b>	<b>156.734</b>	<b>18.493.896</b>	<b>0</b>	<b>18.850.630</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	513.621	519.323	
Andre omkostninger til social sikring	1.706	2.234	
	<b>515.327</b>	<b>521.557</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Resultat Bytoften ApS	41.441	115.293	
	<b>41.441</b>	<b>115.293</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	110.946	776.930	
Andre skatter	5.683	0	
Tax Reclaim	-5.630	0	
	<b>110.999</b>	<b>776.930</b>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	3.075.116	3.075.116	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.075.116</b>	<b>3.075.116</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	115.293	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.441	115.293	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>156.734</b>	<b>115.293</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.231.850</b>	<b>3.190.409</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Bytoften ApS, Holte	100 %	3.231.850	41.441

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2022		19.188.747
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> -3.143.166

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tove Cronfeld Holding ApS, CVR-nr. 40822062, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
